
組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G104 1 張家穎 Cheung Ka Wing 15.750 1

G138 4 何嘉慧 Kaitlyn Ho 15.350 2

G119 2 施泳如 Sy Wing Yu 14.950 3

G112 2 黃恩樂 Wong Charisa Kiki 14.900 4

G141 4 魯子菁 Lo, Chi Ching 14.900 4

G120 2 --- Madeleine Narguet 14.750 6

G103 1 陳慧心 Chan Wai Sum Toby 14.350 7

G106 1 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 14.350 7

G114 2 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 14.350 7

G140 4 陳思穎 Chan Sze Wing 14.200 10

G133 4 鄧寶茹 Tang Po Yu 14.150 11

G135 4 姜善行 Kiang Sin Hang 14.100 12

G127 3 陳芍羚 Chan Sophie 14.000 13

G117 2 --- Gibson Amelie 13.950 14

G142 4 黃曉瑜 Eponine Wong 13.950 14

G113 2 陳泳霖 Chan Angelina 13.900 16

G132 3 --- Myley Saveen Fox 13.850 17

G134 4 袁曼程 Yuen Man Ching 13.850 17

G125 3 劉茜汶 Lau Sin Man 13.700 19

G130 3 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 13.650 20

G121 2 龍旻靖 Lung Man Ching 13.600 21

G109 1 --- Cilicia Sedin Chan 13.300 22

G115 2 林雅音 Lam Nga Yam 13.100 23

G122 2 --- Abbygale Lawson 13.100 23

G102 1 袁曼琪 Yuen Man Ki 12.900 25

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015 年全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)



G129 3 邱楚昕 Yau Natalie Cho Yan 12.900 25

G136 4 梁凱童 Leung Hoi Tung 12.700 27

G126 3 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 12.350 28

G128 3 談汶希 Wincy Tam 12.300 29

G116 2 李思穎 Li Sze Wing 12.250 30

G131 3 譚凱文 Tam Hoi Man 12.150 31

G123 3 謝順靈 Tse Shun Ling 11.850 32

G124 3 張紀柔 Cheung Kei Yau 11.500 33

G108 1 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 11.350 34

G137 4 譚凱月 Tam Hoi Yuet 11.350 34

G107 1 吳泳嬉 Ng Wing Hei 11.200 36

G101 1 黃楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa 10.550 37

G105 1 蘇琛悅 So Sum Yuet 10.450 38

G111 1 陳穎燊 Jennie Chan ABS ABS

G118 2 陳婉燊 Chan Jessie ABS ABS

G139 4 冼家朗 Sin Ka Long ABS ABS



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G119 2 施泳如 Sy Wing Yu 15.566 1

G133 4 鄧寶茹 Tang Po Yu 15.300 2

G114 2 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 15.250 3

G104 1 張家穎 Cheung Ka Wing 14.866 4

G106 1 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 14.300 5

G138 4 何嘉慧 Kaitlyn Ho 13.800 6

G132 3 --- Myley Saveen Fox 13.500 7

G142 4 黃曉瑜 Eponine Wong 13.466 8

G121 2 龍旻靖 Lung Man Ching 13.266 9

G130 3 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 13.233 10

G117 2 --- Gibson Amelie 13.200 11

G140 4 陳思穎 Chan Sze Wing 13.100 12

G141 4 魯子菁 Lo, Chi Ching 12.950 13

G112 2 黃恩樂 Wong Charisa Kiki 12.800 14

G120 2 --- Madeleine Narguet 11.650 15

G128 3 談汶希 Wincy Tam 11.300 16

G113 2 陳泳霖 Chan Angelina 10.750 17

G125 3 劉茜汶 Lau Sin Man 10.466 18

G116 2 李思穎 Li Sze Wing 10.366 19

G131 3 譚凱文 Tam Hoi Man 10.366 19

G102 1 袁曼琪 Yuen Man Ki 10.233 21

G109 1 --- Cilicia Sedin Chan 10.133 22

G123 3 謝順靈 Tse Shun Ling 9.633 23

G127 3 陳芍羚 Chan Sophie 9.033 24

G136 4 梁凱童 Leung Hoi Tung 8.533 25

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015 年全港競技體操公開及新秀比賽

平衡木 (BB)



G115 2 林雅音 Lam Nga Yam 8.133 26

G134 4 袁曼程 Yuen Man Ching 7.800 27

G129 3 邱楚昕 Yau Natalie Cho Yan 7.733 28

G135 4 姜善行 Kiang Sin Hang 6.700 29

G107 1 吳泳嬉 Ng Wing Hei 6.500 30

G108 1 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 6.200 31

G124 3 張紀柔 Cheung Kei Yau 6.033 32

G122 2 --- Abbygale Lawson 4.050 33

G137 4 譚凱月 Tam Hoi Yuet 3.400 34

G101 1 黃楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa ABS ABS

G111 1 陳穎燊 Jennie Chan ABS ABS

G118 2 陳婉燊 Chan Jessie ABS ABS

G139 4 冼家朗 Sin Ka Long ABS ABS



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G104 1 張家穎 Cheung Ka Wing 14.066 1

G133 4 鄧寶茹 Tang Po Yu 14.033 2

G119 2 施泳如 Sy Wing Yu 13.733 3

G121 2 龍旻靖 Lung Man Ching 13.700 4

G127 3 陳芍羚 Chan Sophie 13.533 5

G112 2 黃恩樂 Wong Charisa Kiki 13.333 6

G138 4 何嘉慧 Kaitlyn Ho 13.266 7

G130 3 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 13.233 8

G114 2 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 12.966 9

G115 2 林雅音 Lam Nga Yam 12.933 10

G129 3 邱楚昕 Yau Natalie Cho Yan 12.933 10

G142 4 黃曉瑜 Eponine Wong 12.900 12

G140 4 陳思穎 Chan Sze Wing 12.833 13

G125 3 劉茜汶 Lau Sin Man 12.800 14

G117 2 --- Gibson Amelie 12.600 15

G131 3 譚凱文 Tam Hoi Man 12.600 15

G105 1 蘇琛悅 So Sum Yuet 12.566 17

G113 2 陳泳霖 Chan Angelina 12.566 17

G123 3 謝順靈 Tse Shun Ling 12.566 17

G122 2 --- Abbygale Lawson 12.466 20

G132 3 --- Myley Saveen Fox 12.433 21

G106 1 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 12.400 22

G134 4 袁曼程 Yuen Man Ching 12.333 23

G120 2 --- Madeleine Narguet 12.233 24

G109 1 --- Cilicia Sedin Chan 12.133 25

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015 年全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)



G141 4 魯子菁 Lo, Chi Ching 12.100 26

G103 1 陳慧心 Chan Wai Sum Toby 12.033 27

G136 4 梁凱童 Leung Hoi Tung 11.333 28

G102 1 袁曼琪 Yuen Man Ki 0.000 29

G101 1 黃楚翹 Wong Cho Kiu Clarissa ABS ABS

G110 1 甘諾霖 Kam Nok Lam Chelsea ABS ABS

G111 1 陳穎燊 Jennie Chan ABS ABS

G118 2 陳婉燊 Chan Jessie ABS ABS

G139 4 冼家朗 Sin Ka Long ABS ABS



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

自由體操得分

(FX)

跳馬得分

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)
排名 (Rank)

G104 1 張家穎 Cheung Ka Wing 15.750 14.066 14.866 44.682 1

G119 2 施泳如 Sy Wing Yu 14.950 13.733 15.566 44.249 2

G133 4 鄧寶茹 Tang Po Yu 14.150 14.033 15.300 43.483 3

G114 2 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 14.350 12.966 15.250 42.566 4

G138 4 何嘉慧 Kaitlyn Ho 15.350 13.266 13.800 42.416 5

G106 1 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 14.350 12.400 14.300 41.050 6

G112 2 黃恩樂 Wong Charisa Kiki 14.900 13.333 12.800 41.033 7

G121 2 龍旻靖 Lung Man Ching 13.600 13.700 13.266 40.566 8

G142 4 黃曉瑜 Eponine Wong 13.950 12.900 13.466 40.316 9

G140 4 陳思穎 Chan Sze Wing 14.200 12.833 13.100 40.133 10

G130 3 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 13.650 13.233 13.233 40.116 11

G141 4 魯子菁 Lo, Chi Ching 14.900 12.100 12.950 39.950 12

G132 3 --- Myley Saveen Fox 13.850 12.433 13.500 39.783 13

G117 2 --- Gibson Amelie 13.950 12.600 13.200 39.750 14

G120 2 --- Madeleine Narguet 14.750 12.233 11.650 38.633 15

G113 2 陳泳霖 Chan Angelina 13.900 12.566 10.750 37.216 16

G125 3 劉茜汶 Lau Sin Man 13.700 12.800 10.466 36.966 17

G127 3 陳芍羚 Chan Sophie 14.000 13.533 9.033 36.566 18

G109 1 --- Cilicia Sedin Chan 13.300 12.133 10.133 35.566 19

G131 3 譚凱文 Tam Hoi Man 12.150 12.600 10.366 35.116 20

G115 2 林雅音 Lam Nga Yam 13.100 12.933 8.133 34.166 21

G123 3 謝順靈 Tse Shun Ling 11.850 12.566 9.633 34.049 22

G134 4 袁曼程 Yuen Man Ching 13.850 12.333 7.800 33.983 23

G129 3 邱楚昕 Yau Natalie Cho Yan 12.900 12.933 7.733 33.566 24

G136 4 梁凱童 Leung Hoi Tung 12.700 11.333 8.533 32.566 25

G122 2 --- Abbygale Lawson 13.100 12.466 4.050 29.616 26

G102 1 袁曼琪 Yuen Man Ki 12.900 0.000 10.233 23.133 27

G111 1 陳穎燊 Jennie Chan ABS ABS ABS 0.000 28

G118 2 陳婉燊 Chan Jessie ABS ABS ABS 0.000 28

G139 4 冼家朗 Sin Ka Long ABS ABS ABS 0.000 28

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015 年全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能


